
UŽIVATELSKÝ  MANUÁL

ALLTY  1500S

Machine Translated by Google



VAROVÁNÍ

V  KRABICI

MJ-6508  dálkový  
ovladač  (včetně  popruhu)

USB-C  
nabíjecí  kabel

Abyste  zabránili  neúmyslnému  zapnutí,  ponechte  jednotku  světla  
v  režimu  uzamčení  před  přepravou  nebo  skladováním.

ALLTY  1500S  Držák  na  řídítka  3mm  imbusový  klíč

Silikonový  pásek

Machine Translated by Google



Aktuálně  zvolený  režim  osvětlení

39%-20%
59%-40%

*  Během  nabíjení  může  světlo  normálně  
fungovat.  Chcete-li  však  prodloužit  
životnost  baterie,  nepoužívejte  světlo  při  nabíjení.

79%-60%

Plně  nabité:  Na  obrazovce  OLED  se  na  3  
minuty  zobrazí  statická  ikona  100%  napájení,  a  
pokud  po  3  minutách  kliknete  na  vypínač  na  
světelné  jednotce,  na  obrazovce  se  na  2  
sekundy  zobrazí  procento  výkonu.

Režim  blesku

100%-80%

Nabíjení:  Úroveň  odpovídající  procentuálnímu  podílu  aktuální  
baterie  bude  stále  blikat  a  na  obrazovce  OLED  se  zobrazí  
ikona  dynamického  nabíjení  a  procento  výkonu.

Zbývající  procento  baterie

Konstantní  režim

Lumen

Zobrazte  0%-100%  zbývající  úrovně  baterie  podle  5  stejných  částí.

Chytrý  režim

Dostupné  runtime

APP  přizpůsobený  režim

19%-0%

ZOBRAZENÍ  PRACOVNÍHO  STAVU

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


